



## ویرین آخر

### اصولگرایان با پزشک‌ها چه خواهند کرد؟

عصر ایران: جعفر محمدی - جریان اصولگر بعد از هر سخن مهم رهبری، آن را زیر ذره بین می برد تا با تفسیر واژه به واژه اش به تحلیل برسد؛ رهبری در دیدار با نمایندگان مجلس تصریح کردند: «من توصیه‌ی مؤکدی که اینجا یادداشت کرده‌ام، تعامل سازنده‌ی با دولت جدید است. همه کمک کنند که رئیس‌جمهور منتخب بتواند وظایفی را که در قبال کشور دارد، انجام بدهد. اگر ما توانستیم چوری رفتار کنیم که رئیس‌جمهور موفق بشود، این موفقیت همه‌ی ما است؛ اگر او در اداره‌ی کشور، در پیشبرد اقتصاد کشور، در مسائل بین‌المللی کشور، در مسائل فرهنگی کشور به موفقیت دست پیدا کند، همه‌ی ما به موفقیت دست پیدا کرده‌ایم؛ پیروزی او پیروزی همه‌ی ما است؛ این را باید واقعاً از بن دندان باور کنیم».

اصولگرایان اگر سخن رهبری را تجزیه و تحلیل کنند و به الزامات آن پایبند باشند، باید تقید عملی خود را در ۳ عرصه اثبات کنند:

۱- اکثریت خود در مجلس را وسیله‌ی ای برای سهم خواهی و ممانعت از تشکیل دولت مطلوب رئیس‌جمهور و سپس کارشکنی نکنند.  
۲- قدرت‌نهادهای در اختیارشان را در جهت قدرتمند شدن دولت به کار گیرند نه برای تضعیف آن. هم اکنون بخش عمده‌ای از تصمیم‌گیری‌های کلان کشور در نهادهای خارج از دولت انجام می‌شود و تعامل آنها برای موفقیت دولت به معنای واقعی کلمه حیاتی است. به عنوان مثال، می‌توانند در زمینه‌هایی مانند FATF، توافقات خارجی و رویکردهای اجتماعی "راه ساز" باشند یا "راه بند" که هر کدام شان نتایج کاملاً متفاوتی در شکست یا پیروزی همگانی ایجاد خواهد کرد.

۳- رسانه‌های رسمی و سایبری‌های خود را از خط تخریب بازدارند و اجازه دهند دولتی که پیروزی اش پیروزی همه است، در فضای سالم رسانه‌ای و نه در میان شایعه‌سازی‌ها و دروغ‌پراکنی و نفرت افکنی‌ها کار کند.

اصولگرایان بدانند که حفظ نظام و ایران، بی‌هیچ‌برو و برگردی به تقید عملی‌شان به این ۳ اصل بستگی دارد و به تعبیر رهبری، پیروزی دولت کنونی پیروزی همه و از جمله خود آنهاست و قاعدتاً شکست دولت نیز به باد دادن ته مانده سرمایه مردمی و شکست همه و از جمله خود اصولگرایان خواهد بود.

به زودی مشخص خواهد شد که اصولگرایان مدعی نظام و انقلاب و رهبری کدام مسیر را انتخاب کرده‌اند: پیروزی همگانی یا به شکست کشاندن همه؟

## گوناگون

### صبر کنید کابینه کار کند، از روی عملکردش نقد کنید

به گزارش انتخاب: مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در واکنش به برخی اظهار نظرات پیرامون کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم، نوشت: «مردم عزیز سرمایه بزرگ دولت شماست، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای کابینه ارزشمند است. بی‌تفاوتی به رفتار سیاستمداران جای خود را به انتقاد داده است. این یعنی ما یک گام به جلو رفته‌ایم. صبر کنید کابینه کار کند و آن را از روی عملکردش نقد کنید»



### واکنش جلیلی نسبت به کابینه پیشنهادی پزشک‌ها

کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری در پیامی خطاب به مردم نسبت به کابینه پیشنهادی مسعود پزشکیان واکنش نشان داد. به گزارش «تابناک»، سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی خطاب به مردم درباره کابینه پیشنهادی دولت چهاردهم بیان کرد: امروز وظیفه همه ما این است که به پیشرفت کشور در چهار سال آینده، به دولت و به مجلس کمک کنیم. همه مردم باید به دولت کمک کنند تا در چهار سال آینده پیشرفت کشور رقم بخورد.



### واکنش زبیاکلام به کابینه چهاردهم

آرمان امروز: صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس درباره کابینه پزشکیان نوشت: بین کابینه‌ای که آقای پزشکیان معرفی کردند و انتظاراتی که از کابینه ایشان می‌رفت، یک شکاف که یک دره عمیق هست. اما من همچنان امیدوار هستم. من به پزشکیان نه برای کابینه مطلوب رای دادم نه برای پیشرفت و نه ترقی. من صرفاً به این خاطر به او رای دادم که «خالص سازی» انقلابیون ادامه نیابد.



### درخواست آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا از ایران

ایستنا: رهبران آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ایتالیا شامگاه دوشنبه، ۲۲ مرداد، با صدور بیانیه‌ای مشترک، از ایران خواستند تا «از حمله تلافی‌جویانه خود به اسرائیل دست بکشند». در این بیانیه آمده است: «ما درباره وضعیت خاورمیانه گفتگو کردیم. ما از ایران می‌خواهیم تا تهدیدات مستمر خود مبنی بر حمله نظامی علیه اسرائیل را کنار بگذارد و در مورد پیامدهای جدی آن برای امنیت منطقه در صورت وقوع چنین حمله‌ای بحث کردیم»



### نظر حسین مرعشی در باره کابینه پیشنهادی پزشک‌ها

آفتاب نیوز: حسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی، درباره ماهیت کابینه دولت چهاردهم گفت: طی چند وقت اخیر آقای ظریف و دوستان ایشان در کمیته‌ها و شورای راهبردی با مشارکت بخش خصوصی تلاش کردند تا سه تا پنج نفر برای هر وزارتخانه معرفی شود. آنچه ما هدف گرفته بودیم یک کابینه مطلوب بود، آنچه امروز می‌بینیم کابینه مقدور بود. فرق است بین یک کابینه مطلوب با یک کابینه مقدور.



نه به وانت!

### ۷ نکته درباره کابینه پیشنهادی پزشک‌ها

حالا قرار است همین فردی که نه تنها به رقیب رای داده که به رئیس‌جمهور کنونی نیز تاخته و دولت او را پیشاپیش نکوهیده، عضو کابینه باشد!

حضور او در فهرست وزرای پیشنهادی، مرزهای سهم خواهی و سهم دهی را فرسنگ‌ها جابجا کرده است.

۴- پزشکیان این انتظار را ایجاد کرده بود که سهم زنان و اهل سنت در کابینه، جدی باشد ولی تنها یک خانم در فهرست پیشنهادی او جا دارد و کسی از اهل سنت نیست.

۵- اصولگرایانی که در دوران انتخاب وزرا، مدام بر طبل "وفاق ملی" می‌کوبیدند، با همین شعار سهم قابل توجهی از دولت اصلاح طلب پزشکیان را نصیب خود کردند. البته پادمان هست که وقتی خودشان بر سریر دولت بودند، اصلاح طلبان را به ده فرسنگی پاستور هم راه نمی‌دادند و در میان خودشان هم قائل به خالص سازی بودند. راستی حالا که قائل به وفاق ملی شده‌اند در سایر قوا و نهادهای تحت کنترل شان نیز آن را عملی خواهند کرد؟ چنین به نظر نمی‌رسد!

۶- گزینه‌هایی مانند صالحی امیری، عراقچی، میدری، همتی، صادق، صالحی، هاشمی، سیمایی و نوری از نقاط قوت کابینه‌اند که نباید از کنارشان با بی‌اعتنایی گذشت. در عین حال بیم آن می‌رود همین چند نفر نیز با مانع رای اعتماد مواجه شوند. اگر چنین باشد، پزشک‌ها مغلوب بازی اصولگرایان خواهند شد زیرا تحلیل این است که برای عبور سالم کابینه از مجلس، تن به سهمی می‌دهد و اگر سهم را بدهد و یارن اصلی اش را برزند، بازی از همین اول خراب می‌شود.

۷- محدودیت‌های پزشکیان برای تعیین کابینه برای همگان عیان است. با این حال او نمی‌تواند به استناد محدودیت‌ها و معذورت‌ها از زیر بار مسؤلیت کابینه اش شانه خالی کند.

رای دهندگان به او نیز شرط نکرده بودند که چه کسی وزیر بشود چه کسی نشود. آنها نیز اکثر کسانی که در انتخابات مشارکت نکردند چند مطالبه جدی و آشکار داشتند که اصلی‌ترین شان این هاست: بهبود اوضاع اقتصادی، اصلاح روابط خارجی کشور و کاهش مؤثر تحریم‌ها و گشایش‌های اجتماعی در زمینه‌هایی مانند زنان و اینترنت و رسانه‌ها. می‌دانیم که تحقق این مطالبات بحق جز با تعامل دولت با بخش‌های دیگر حکومت و سایر بازیگران سپهر سیاسی ایران میسر نیست. پزشک‌ها نیز که سال‌ها در دولت شناخت داشتند، به خوبی با مناسبات قدرت آشناست. ترکیب کابینه را حمل بر بده وستان او برای تحقق خواسته‌های مردم می‌کنیم. مردم از پزشکیان نتیجه کار را می‌خواهند، حالا چه با این کابینه و چه با هر ترکیب دیگری. بنابراین فائز از ترکیب کابینه، باید منتظر خروجی باشیم.

اگر این تعامل ثمربخش باشد و به تحقق خواسته‌های اکثریت مردم منتهی شود که پیروزی همگانی دولت و ملت و نظام تحقق پیدا می‌کند در غیر این صورت، نه تنها پزشک‌ها و دولت‌شان از بین می‌روند، بلکه تئمه سرمایه اجتماعی موجود نیز بر باد می‌رود و شکست همگانی کشور را با هر آنچه در آن است، در بر می‌گیرد.

## مزایده شهرسازی سیرجان (نوبت دوم)

### فراخوان مزایده عمومی

#### اجاره مکان غرفه‌های (سیار)

#### گذرغذا واقع در بلوار شهید زندی نیا

شهرداری سیرجان در نظر دارد جهت ارائه انواع اغذیه از جمله:

- ۱- غذاهای کبابی (غرفه ۱)
- ۲- غذاهای کبابی (غرفه ۲)
- ۳- ذرت مکزیکی و بلالی (غرفه ۱)
- ۴- ذرت مکزیکی و بلالی (غرفه ۲)
- ۵- غذاهای محلی

نسبت به اجاره مکان غرفه‌های مذکور در پیاده راه گذرغذا واقع در بلوار شهید زندی نیا از طریق برگزاری مزایده به شماره ۵۰۰۳۰۹۰۸۷۲۰۰۰۰۴ و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

**تاریخ انتشار مزایده در سامانه:** روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ می‌باشد.

**مهلت بازدید از محل اجرای طرح:** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ تا ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ می‌باشد.

**مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت:**

از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۵

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:**

از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

**زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها

**آدرس:** سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، حوزه معاونت خدمات شهر، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری سیرجان تلفن: ۰۳۴۴ ۴۱۳۴۴ (۰۳۴)

**اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ (۰۲۱)

**دفتر ثبت نام:** ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

## آگهی فراخوان عمومی شناسایی حسابرس

شورای اسلامی شهر سیرجان

### شورای اسلامی شهر سیرجان در نظر دارد؛

طبق بند ۳۰ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی شهر

### حسابرسی سال ۱۴۰۲ شهرداری سیرجان و سازمانهای تابعه را از طریق فراخوان عمومی به موسسات و شرکتهای واجد شرایط دارای مجوز از جامعه حسابداران رسمی کشور واگذار نماید.

**لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید**

**رزومه کاری و هزینه حسابرسی یک سال فوق را تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰**

**به دبیرخانه شورای اسلامی شهر سیرجان به آدرس، سیرجان میدان انقلاب خیابان انقلاب شورای اسلامی شهر سیرجان ارسال نمایند**